1

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От                				                                 №

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды
от 18 июля 2008 года № 3866

На основании статей 27,42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par9]1. Внести в Перечень координационных и консультативных органов Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 18 июля 2008 года № 3866 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Пункты 10.7 и 10.11 раздела 10 исключить.
1.2. Пункты 10.8, 10.9, 10.10 считать соответственно 10.7, 10.8, 10.9.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды  							        С.А.Воропанов

image1.png